de 17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º 
da Constituição Federal, fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de 
Presidente Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por 
Excesso de Arrecadação, no valor R$ 429.000,00 (quatrocentos 
e vinte e nove mil reais):
	(+) CRÉDITO SUPLEMENTAR

Unidade:	 02.07.01	 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S.

154	 10.301.0017-2.020	 05	 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 	
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica	 429.000,00

TOTAL	 429.000,00

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

de 17 de março de 1964, combinado com o artigo 167 § 2º 
da Constituição Federal, fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado a abrir na Contadoria da Prefeitura Municipal de 

Presidente Venceslau um Crédito Adicional Suplementar por 
Excesso de Arrecadação, no valor R$ 429.000,00 (quatrocentos 
e vinte e nove mil reais):
	(+) CRÉDITO SUPLEMENTAR

Unidade:	 02.07.01	 DEPART. ADMINISTRATIVO DA S. M. S.

154	 10.301.0017-2.020	 05	 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0 	
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica	 429.000,00

TOTAL	 429.000,00

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

[...]

Dados Previdenciários dos Servidores Públicos vinculados ao 
Instituto de Previdência Municipal de Presidente Venceslau - 
IPREVEN, através do Programa de Computador denominado 
PROTEC - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DO TEMPO 
DE CONTRIBUIÇÃO.

Valor Mensal: R$ 736.89 (setecentos e trinta e seis reais e 
oitenta e nove centavos).

Valor Global: R$ 8.842,68 (oito mil, oitocentos e quarenta e 
dois reais e sessenta e oito centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Presidente Venceslau/SP, 22 de Setembro de 2021

DANILO VITOR SEGURA DE OLIVEIRA

Diretor Presidente do IPREVEN